２０２４年３月吉日

お客様各位

株式会社シーティーケイ

東京都豊島区南池袋 2-28-14

大和証券池袋ビル 4階

TEL：03-5953-9883／FAX：03-5953-9884

販売単位をセレクトできるように致しました！

マーカープレート １０巻ロット販売 開始のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に有難く、

厚く御礼申し上げます。

さて、マーカープレートについて、これまでの販売単位は２０巻のみでしたが、新たに４月から

１０巻単位での販売を開始することとしましたのでご案内申し上げます。

なお、販売価格につきましては、お手数ですが弊社営業担当までお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１）対象品番 ： １０巻単位で販売を行うのは次の品番です

    MP-60-25／MP-70-25／MP-78-25／MP-80-25／MP-85-25

    MP-95-25／MP-98-25／MP-100-25

    ※MP-110-25／MP-120-25は対象外です

２）発売開始日 ： ２０２４年４月１日受注分より

以上